АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.03.2023                                      № 21
станица Крыловская

Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Крыловского сельского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с решением Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 17 февраля 2017 года № 132 «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Крыловского сельского поселения Крыловского района  и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Крыловского сельского поселения Крыловского района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. С даты вступления в законную силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 30 октября 2020 года № 113 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Крыловского сельского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
3. Начальнику правового отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадовой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово – экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района К.Г. Вишнякову.
5. Постановление вступает в законную силу с момента его официального обнародования.
Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева
Управляющий делами

Администрации Орловского района

З.Н. Дегтярева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Крыловского сельского поселения

Крыловского района

от 06.03.2023 № 21
Перечень

муниципального имущества, находящегося в собственности Крыловского сельского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Адрес

(местоположение)
	Вид

имущества

(здание/

помещение)
	Назначение
	Этажность

(для здания) / этаж (номер на поэтажном плане для помещения)
	Площадь,

кв. м.
	Наличие ограничения (обременения)

	В случае наличия ограничения (обременения)

в виде аренды, безвозмездного пользования

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид использования по договору
	Дата заключения договора
	Срок действия договора
	Дата окончания договора

	1
	Краснодарский край, Крыловский район, ст. Крыловская, ул. Кооперативная № 54
	здание
	нежилое
	1
	51,43
	-
	-
	-
	-
	-
	-

PAGE